проект

СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________2016 года № ______

г. Луганск

Об урегулировании некоторых вопросов, связанных с вывозом

угольной продукции на территорию Российской Федерации

В соответствии с подпунктом 154.1.1.3 подпункта 154.1.1 пункта 154.1

статьи 154 Закона Луганской Народной Республики «О налоговой системе» от 28
декабря 2015 года № 79-II (с внесенными изменениями и дополнениями),

статьями 28, 41 Закона Луганской Народной Республики от 25.06.2014 № 14-I«О

системе исполнительных органов государственной власти Луганской Народной
Республики», Совет Министров Луганской Народной Республики постановляет:

1. Установить месячную квоту на вывоз рядового угля марки – Антрацит

АР (АРШ) на территорию Российской Федерации в размере 100 000 тонн.

2. Вывоз угольной продукции на территорию Российской Федерации

согласно п. 1 настоящего постановления осуществляет Государственное
предприятие «ТОРГОВЫЙ ДОМ «ВОСТОЧНЫЙ ЭНЕРГО - АЛЬЯНС» (ОГРН

ЕГРЮЛ: 61123277).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Министерство топлива, энергетики и угольной промышленности Луганской

Народной Республики.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и  действует по 31 декабря 2016г.

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики        С. Козлов